
 

Открытый рейтинговый коммерческий турнир по боулингу»
1 этап. г. Волгоград, 3–6 Октября 2013 г. БЦ «Лебовски».

Результаты
 

 
Стр. 1 

 

 
 
 
 

Квалификация. Блок #1 

3 октября 18:00      

ID ФИО Город ГК Игры 
Переигровка Сумма Сред. Макс Мин Разн Turbo 

Game Место 1 2 3 4 5 6 
6 Шукаев М. Волжский   256 223 213 145 212 182 194 1280 213.3 256 182 74   1 
17 Безотосный А. Волгоград   225 173 201 215 198 169 200 1212 202.0 225 173 52   2 
5 Лазарев С. Волгоград   157 189 188 186 172 198 194 1127 187.8 198 172 26 да 3 
7 Тарапатин В. Волгоград   146 196 207 177 166 192 181 1119 186.5 207 166 41   4 
8 Гущин А. Волгоград   171 167 151 161 223 213 163 1098 183.0 223 161 62 да 5 
9 Иванова О. Волгоград 10 156 176 207 179 161 188 182 1093 182.2 207 161 46   6 
2 Щербаков А. Волгоград   194 201 165 146 171 177 182 1090 181.7 201 165 36   7 
13 Халанский Д. Волгоград   184 172 155 201 192 165 171 1085 180.8 201 165 36 да 8 
16 Топольский А. Волгоград   198 166 182 180 140 192 

 
1058 176.3 198 140 58 да 9 

11 Лаптев В. Волгоград   184 147 174 191 147 212 136 1055 175.8 212 147 65 да 10 
10 Жиделев А. Волгоград   127 165 254 152 144 201  1043 173.8 254 127 127   11 
15 Рычагов М. Волгоград   145 191 190 154 194 156  1030 171.7 194 145 49   12 
1 Ульянова А.  Волгоград 10 192 169 139 167 179 176  1022 170.3 192 139 53 да 13 
12 Майоров И. Волгоград   167 148 183 163 163 191  1015 169.2 191 148 43 да 14 
3 Карпов С. Волгоград   196 150 163 182 136 157 154 1002 167.0 196 150 46 да 15 
4 Руденко С. Волгоград   144 126 170 137 200 131  908 151.3 200 126 74   16 
14 Белов А. Волжский   143 154 141 131 138 157  864 144.0 157 131 26 да 17 

 

  



 

Открытый рейтинговый коммерческий турнир по боулингу»
1 этап. г. Волгоград, 3–6 Октября 2013 г. БЦ «Лебовски».

Результаты
 

 
Стр. 2 

 

 
 
 
 

Квалификация. Блок #2 

4 октября 18:00     

ID ФИО Город ГК Игры 
Переигровка Сумма Сред. Макс Мин Разн Turbo 

Game Место 1 2 3 4 5 6 
13 Майоров И. Волгоград   216 198 156 193 172 177 224 1180 196.7 224 172 52 да 1 
18 Щербаков А. Волгоград   207 157 149 215 171 221 160 1131 188.5 221 157 64 да 2 
6 Тарапатин В. Волгоград   206 193 145 156 191 200 183 1129 188.2 206 156 50   3 
1 Рычагов М. Волгоград   164 160 202 193 189 177 178 1103 183.8 202 164 38   4 
3 Котляров М. Волгоград   191 141 172 107 190 209 187 1090 181.7 209 141 68   5 
17 Халанский Д. Волгоград   204 204 185 173 163 132 159 1088 181.3 204 159 45 да 6 
8 Вайнман М. Волгоград 10 154 165 194 213 125 202 152 1080 180.0 213 152 61   7 
11 Лаптев В. Волгоград   168 194 160 127 199 177 167 1065 177.5 199 160 39 да 8 
2 Тихонов К. Волгоград   161 179 176 181 155 168 165 1030 171.7 181 161 20   9 
4 Марченко П. Волгоград   133 181 164 197 170 170  1015 169.2 197 133 64   10 
14 Рябыкин И. Волгоград   197 166 171 164 161 150  1009 168.2 197 150 47   11 
12 Ульянова А.  Волгоград 10 138 171 177 165 176 178 138 1005 167.5 178 138 40 да 12 
10 Гущин А. Волгоград   215 185 147 139 149 147  982 163.7 215 139 76   13 
16 Мисходжев Р. Волгоград   144 177 143 200 180 132  976 162.7 200 132 68   14 
5 Котляров Н. Волгоград   142 163 166 167 126 174  938 156.3 174 126 48   15 
20 Анипко А. Волгоград   136 180 157 141 132 176  922 153.7 180 132 48   16 
9 Карпов С. Волгоград   161 147 125 129 156 151 164 908 151.3 164 129 35 да 17 
19 Руденко С. Волгоград   159 174 201 119 109 144  906 151.0 201 109 92 да 18 
7 Павлов В. Волгоград   149 120 143 164 139 181  896 149.3 181 120 61   19 
15 Вайнман А. Волгоград   107 117 164 156 175 128 155 895 149.2 175 117 58   20 
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Стр. 3 

 

 
 
 
 

Квалификация. Блок #3 

5 октября 10:00     

ID ФИО Город ГК Игры 
Переигровка Сумма Сред. Макс Мин Разн Turbo 

Game Место 1 2 3 4 5 6 
19 Марченко П. Волгоград   217 193 244 185 179 146 200 1218 203.0 244 179 65   1 
10 Макушкин А. Ставрополь   225 188 188 176 210 185 147 1172 195.3 225 176 49   2 
8 Турсидис А. Ставрополь   149 212 211 153 187 202 182 1147 191.2 212 153 59   3 
6 Вакула С. Георгиевск   201 165 161 203 172 180 221 1142 190.3 221 165 56   4 
4 Белов А. Волжский   236 192 156 174 177 168 187 1134 189.0 236 168 68 да 5 
7 Павлов В. Волгоград   186 200 163 208 186 155 188 1131 188.5 208 163 45   6 
9 Магда В. Краснодар   188 193 195 170 143 191 157 1094 182.3 195 157 38   7 
15 Рябыкин И. Волгоград   152 237 194 160 189 150 126 1082 180.3 237 150 87   8 
12 Королев Ю. Краснодар   181 182 170 187 193 160 162 1075 179.2 193 162 31 да 9 
14 Кияшкин А. Камышин   161 158 182 193 181 185 144 1060 176.7 193 158 35   10 
1 Егозарьян А. Волгоград   141 205 182 195 191 131 140 1054 175.7 205 140 65 да 11 
2 Феодосиади К. Георгиевск   163 166 203 191 148 161  1032 172.0 203 148 55   12 
17 Анипко А. Волгоград   176 151 148 183 173 198  1029 171.5 198 148 50   13 
3 Рогожин А. Георгиевск   189 187 201 158 158 119 135 1028 171.3 201 135 66   14 
18 Суменков С. Георгиевск   170 133 178 204 134 191  1010 168.3 204 133 71   15 
16 Фирумян Э. Георгиевск   130 169 181 169 144 217  1010 168.3 217 130 87   16 
13 Леонтьев А. Георгиевск   172 134 156 192 166 165  985 164.2 192 134 58   17 
5 Семенов В. Георгиевск   170 146 172 137 185 146  956 159.3 185 137 48   18 
11 Королева Л. Краснодар 10 170 143 128 123 138 155  857 142.8 170 123 47 да 19 
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Стр. 4 

 

 
 
 
 

Квалификация. Блок #4 

5 октября 13:00     

ID ФИО Город ГК Игры 
Переигровка Сумма Сред. Макс Мин Разн Turbo 

Game Место 1 2 3 4 5 6 
15 Кулаков А. Краснодар   180 221 206 186 225 202 

 
1220 203.3 225 180 45   1 

3 Запорожский Ю. Краснодар   192 225 163 201 183 225 187 1213 202.2 225 183 42 да 2 
17 Магда В. Краснодар   177 195 215 194 182 177 247 1210 201.7 247 177 70   3 
5 Фирумян Э. Георгиевск   178 202 205 203 212 126 198 1198 199.7 212 178 34   4 
12 Феодосиади К. Георгиевск   208 194 159 198 198 169 221 1188 198.0 221 169 52   5 
10 Криворучко Р. Краснодар   183 167 156 221 227 206 162 1166 194.3 227 162 65   6 
18 Иванов А. Краснодар   171 172 201 183 178 203 194 1131 188.5 203 172 31 да 7 
14 Котляров М. Волгоград   181 174 212 180 118 236 138 1121 186.8 236 138 98   8 
11 Мисходжев Р. Волгоград   171 201 184 184 173 140 180 1093 182.2 201 171 30 да 9 
8 Суменков С. Георгиевск   168 168 181 193 182 193 172 1089 181.5 193 168 25   10 
9 Егозарьян А. Волгоград   170 166 204 162 196 147 164 1062 177.0 204 162 42 да 11 
2 Сверчков В. Краснодар   170 201 181 179 178 148  1057 176.2 201 148 53   12 
13 Турсидис А. Ставрополь   171 206 175 216 144 137  1049 174.8 216 137 79   13 
7 Леонтьев А. Георгиевск   181 148 192 136 175 179 172 1047 174.5 192 148 44   14 
1 Семенов В. Георгиевск   181 183 137 183 170 165 164 1046 174.3 183 164 19   15 
4 Криворучко А. Краснодар 10 175 198 125 159 174 171  1002 167.0 198 125 73   16 
19 Тихонов К. Волгоград   194 189 162 147 160 140  992 165.3 194 140 54   17 
6 Дюмин Д. Волгоград   170 160 127 169 226 137  989 164.8 226 127 99   18 
20 Васекин А. Краснодар   124 159 190 148 167 116  904 150.7 190 116 74 да 19 
16 Альчаков А. Ставрополь   121 155 129 199 138 141  883 147.2 199 121 78 да 20 
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Стр. 5 

 

 
 
 
 

Квалификация. Блок #5 

5 октября 16:00     

ID ФИО Город ГК Игры 
Переигровка Сумма Сред. Макс Мин Разн Turbo 

Game Место 1 2 3 4 5 6 
7 Королев Ю. Краснодар   223 149 145 217 213 162 218 1182 197.0 223 149 74 да 1 
8 Иванов А. Краснодар   206 212 211 196 157 188 141 1170 195.0 212 157 55 да 2 
1 Васекин А. Краснодар   163 168 198 206 212 173 207 1164 194.0 212 168 44 да 3 
4 Рогожин А. Георгиевск   202 200 165 163 154 191 170 1091 181.8 202 163 39 да 4 
6 Кияшкин А. Камышин   179 152 192 177 191 168 166 1073 178.8 192 166 26   5 
10 Альчаков А. Ставрополь   170 225 177 163 155 176 152 1066 177.7 225 155 70 да 6 
5 Мусаев К. Георгиевск   165 196 173 169 134 175 

 
1012 168.7 196 134 62   7 

9 Сверчков В. Краснодар   169 173 200 160 148 160 149 1011 168.5 200 149 51   8 
2 Дюмин Д. Волгоград   130 195 158 161 183 160  987 164.5 195 130 65 да 9 
3 Королева Л. Краснодар 10 155 159 172 155 175 152  968 161.3 175 152 23   10 
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Стр. 6 

 

 

Квалификация. Итоги 
Место ФИО Город ГК 

Игры Переигр
овка Сумма Сред. Макс Мин Разн 

Номер 
лучшего 

блока 
Количество 

попыток 1 2 3 4 5 6 
1 Шукаев М. Волжский   256 223 213 145 212 182 194 1280 213.3 256 182 74 1 1 
2 Кулаков А. Краснодар   180 221 206 186 225 202 

 
1220 203.3 225 180 45 4 1 

3 Марченко П. Волгоград   217 193 244 185 179 146 200 1218 203.0 244 179 65 3 2 
4 Запорожский Ю. Краснодар   192 225 163 201 183 225 187 1213 202.2 225 183 42 4 1 
5 Безотосный А. Волгоград   225 173 201 215 198 169 200 1212 202.0 225 173 52 1 1 
6 Магда В. Краснодар   177 195 215 194 182 177 247 1210 201.7 247 177 70 4 2 
7 Фирумян Э. Георгиевск   178 202 205 203 212 126 198 1198 199.7 212 178 34 4 2 
8 Феодосиади К. Георгиевск   208 194 159 198 198 169 221 1188 198.0 221 169 52 4 2 
9 Королев Ю. Краснодар   223 149 145 217 213 162 218 1182 197.0 223 149 74 5 2 
10 Майоров И. Волгоград   216 198 156 193 172 177 224 1180 196.7 224 172 52 2 2 
11 Макушкин А. Ставрополь   225 188 188 176 210 185 147 1172 195.3 225 176 49 3 1 
12 Иванов А. Ставрополь   206 212 211 196 157 188 141 1170 195.0 212 157 55 5 2 
13 Криворучко Р. Краснодар   183 167 156 221 227 206 162 1166 194.3 227 162 65 4 1 
14 Васекин А. Краснодар   163 168 198 206 212 173 207 1164 194.0 212 168 44 5 2 
15 Турсидис А. Ставрополь   149 212 211 153 187 202 182 1147 191.2 212 153 59 3 2 
16 Вакула С. Георгиевск   201 165 161 203 172 180 221 1142 190.3 221 165 56 3 1 
17 Белов А. Волжский   236 192 156 174 177 168 187 1134 189.0 236 168 68 3 2 
18 Павлов В. Волгоград   186 200 163 208 186 155 188 1131 188.5 208 163 45 3 2 
19 Щербаков А. Волгоград   207 157 149 215 171 221 160 1131 188.5 221 157 64 2 2 
20 Тарапатин В. Волгоград   206 193 145 156 191 200 183 1129 188.2 206 156 50 2 2 
21 Лазарев С. Волгоград   157 189 188 186 172 198 194 1127 187.8 198 172 26 1 1 
22 Котляров М. Волгоград   181 174 212 180 118 236 138 1121 186.8 236 138 98 4 2 
23 Рычагов М. Волгоград   164 160 202 193 189 177 178 1103 183.8 202 164 38 2 2 
24 Гущин А. Волгоград   171 167 151 161 223 213 163 1098 183.0 223 161 62 1 2 
25 Мисходжев Р. Волгоград   171 201 184 184 173 140 180 1093 182.2 201 171 30 4 2 
26 Иванова О. Волгоград 10 156 176 207 179 161 188 182 1093 182.2 207 161 46 1 1 
27 Рогожин А. Георгиевск   202 200 165 163 154 191 170 1091 181.8 202 163 39 5 2 
28 Суменков С. Георгиевск   168 168 181 193 182 193 172 1089 181.5 193 168 25 4 2 
29 Халанский Д. Волгоград   204 204 185 173 163 132 159 1088 181.3 204 159 45 2 2 
30 Рябыкин И. Волгоград   152 237 194 160 189 150 126 1082 180.3 237 150 87 3 2 



 

Открытый рейтинговый коммерческий турнир по боулингу»
1 этап. г. Волгоград, 3–6 Октября 2013 г. БЦ «Лебовски».

Результаты
 

 
Стр. 7 

 

Место ФИО Город ГК 
Игры Переигр

овка Сумма Сред. Макс Мин Разн 
Номер 

лучшего 
блока 

Количество 
попыток 1 2 3 4 5 6 

31 Вайнман М. Волгоград 10 154 165 194 213 125 202 152 1080 180.0 213 152 61 2 1 
32 Кияшкин А. Камышин   179 152 192 177 191 168 166 1073 178.8 192 166 26 5 2 
33 Альчаков А. Ставрополь   170 225 177 163 155 176 152 1066 177.7 225 155 70 5 2 
34 Лаптев В. Волгоград   168 194 160 127 199 177 167 1065 177.5 199 160 39 2 2 
35 Егозарьян А. Волгоград   170 166 204 162 196 147 164 1062 177.0 204 162 42 4 2 
36 Топольский А. Волгоград   198 166 182 180 140 192  1058 176.3 198 140 58 1 1 
37 Сверчков В. Краснодар   170 201 181 179 178 148  1057 176.2 201 148 53 4 2 
38 Леонтьев А. Георгиевск   181 148 192 136 175 179 172 1047 174.5 192 148 44 4 2 
39 Семенов В. Георгиевск   181 183 137 183 170 165 164 1046 174.3 183 164 19 4 2 
40 Жиделев А. Волгоград   127 165 254 152 144 201 

 
1043 173.8 254 127 127 1 1 

41 Тихонов К. Волгоград   161 179 176 181 155 168 165 1030 171.7 181 161 20 2 2 
42 Анипко А. Волгоград   176 151 148 183 173 198  1029 171.5 198 148 50 3 2 
43 Ульянова А.  Волгоград 10 192 169 139 167 179 176  1022 170.3 192 139 53 1 2 
44 Мусаев К. Георгиевск   165 196 173 169 134 175  1012 168.7 196 134 62 5 1 
45 Карпов С. Волгоград   196 150 163 182 136 157 154 1002 167.0 196 150 46 1 2 
46 Криворучко А. Краснодар 10 175 198 125 159 174 171  1002 167.0 198 125 73 4 1 
47 Дюмин Д. Волгоград   170 160 127 169 226 137  989 164.8 226 127 99 4 2 
48 Королева Л. Краснодар 10 155 159 172 155 175 152  968 161.3 175 152 23 5 2 
49 Котляров Н. Волгоград   142 163 166 167 126 174  938 156.3 174 126 48 2 1 
50 Руденко С. Волгоград   144 126 170 137 200 131  908 151.3 200 126 74 1 2 
51 Вайнман А. Волгоград   107 117 164 156 175 128 155 895 149.2 175 117 58 2 1 
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Стр. 8 

 

 
 
 
 

Turbo game 
Место Ф.И.О. Город ГК Результат 

Номер 
лучшего 

блока 
Количество 

попыток 

1 Гущин А. Волгоград   223 1 1 
2 Лаптев В. Волгоград   199 2 2 
3 Егозарьян А. Волгоград   196 4 2 
4 Халанский Д. Волгоград   192 1 2 
5 Дюмин Д. Волгоград   183 5 1 
6 Ульянова А.  Волгоград 10 179 1 2 
7 Мисходжев Р. Волгоград   173 4 1 
8 Лазарев С. Волгоград   172 1 1 
9 Карпов С. Волгоград   156 2 2 
10 Альчаков А. Ставрополь   155 5 2 
11 Рогожин А. Георгиевск   154 5 1 
12 Топольский А. Волгоград   140 1 1 
13 Королева Л. Краснодар 10 138 3 1 
14 Руденко С. Волгоград   109 2 1 
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Стр. 9 

 

 
 
 
 

Десперадо 
№ ФИО Город ГК Результат Место 

11 Мусаев К. Георгиевск 
 

220 1 
1 Семенов В. Георгиевск 

 
210 2 

15 Лазарев С. Волгоград 
 

189 3 
14 Анипко А. Волгоград 

 
180 4 

2 Карпов С. Волгоград 
 

177 5 
3 Суменков С. Георгиевск 

 
170 6 

9 Дюмин Д. Волгоград 
 

168 7 
4 Халанский Д. Волгоград 

 
167 8 

7 Леонтьев А. Георгиевск 
 

156 9 
16 Рычагов М. Волгоград 

 
155 10 

12 Котляров Н. Волгоград 
 

153 11 
10 Сверчков В. Краснодар 

 
151 12 

6 Рогожин А. Георгиевск 
 

146 13 
13 Альчаков А. Ставрополь 

 
142 14 

8 Егозарьян А. Волгоград 
 

138 15 
5 Кияшкин А. Камышин 

 
137 16 
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Стр. 10 

 

 

Shoot-Out. Раунд #1 

      Группа #1-1 
     Ф.И.О. Игра 1 Игра 2 Сумма Место Примечание 

Макушкин А. 194 158 352 3 9-12 место КВАЛ 

Васекин А. 155 194 349 4 13-16 место КВАЛ 

Павлов В. 160 226 386 1 17-20 место КВАЛ 

Лаптев В. 152 207 359 2 Turbo Game + Десперадо 

      Группа #1-2 
     Ф.И.О. Игра 1 Игра 2 Сумма Место Примечание 

Иванов А. 188 178 366 1 9-12 место КВАЛ 

Турсидис А. 177 166 343 2 13-16 место КВАЛ 

Тарапатин В. 180 162 342 3 17-20 место КВАЛ 

Семенов В. 141 151 292 4 Turbo Game + Десперадо 

      Группа #1-3 
     Ф.И.О. Игра 1 Игра 2 Сумма Место Примечание 

Майоров И. 175 193 368 2 9-12 место КВАЛ 

Криворучко Р. 155 220 375 1 13-16 место КВАЛ 

Белов А. 132 192 324 3 17-20 место КВАЛ 

Мусаев К. 156 166 322 4 Turbo Game + Десперадо 

      Группа #1-4 
     Ф.И.О. Игра 1 Игра 2 Сумма Место Примечание 

Королев Ю. 206 169 375 3 9-12 место КВАЛ 

Вакула С. 146 244 390 2 13-16 место КВАЛ 

Щербаков А. 211 182 393 1 17-20 место КВАЛ 

Гущин А. 158 170 328 4 Turbo Game + Десперадо 
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Стр. 11 

 

 

Shoot-Out. Раунд #2 

      Группа #2-1 
     Ф.И.О. Игра 1 Игра 2 Сумма Место Примечание 

Шукаев М. 184 206 390 1 1-4 место КВАЛ 

Фирумян Э. 168 162 330 2 5-8 место КВАЛ 

Щербаков А. 158 149 307 4 1 место Раунд #1 

Вакула С. 163 156 319 3 2 место Раунд #1 

      Группа #2-2 
     Ф.И.О. Игра 1 Игра 2 Сумма Место Примечание 

Кулаков А. 200 211 411 2 1-4 место КВАЛ 

Безотосный А. 178 152 330 4 5-8 место КВАЛ 

Иванов А. 199 215 414 1 1 место Раунд #1 

Майоров И. 189 160 349 3 2 место Раунд #1 

      Группа #2-3 
     Ф.И.О. Игра 1 Игра 2 Сумма Место Примечание 

Марченко П. 155 169 324 4 1-4 место КВАЛ 

Магда В. 187 198 385 2 5-8 место КВАЛ 

Павлов В. 211 174 385 1 1 место Раунд #1 

Лаптев В. 176 198 374 3 2 место Раунд #1 

      Группа #2-4 
     Ф.И.О. Игра 1 Игра 2 Сумма Место Примечание 

Запорожский Ю. 144 153 297 4 1-4 место КВАЛ 

Феодосиади К. 206 182 388 1 5-8 место КВАЛ 

Криворучко Р. 195 157 352 3 1 место Раунд #1 

Турсидис А. 180 180 360 2 2 место Раунд #1 
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Shoot-Out. Раунд #3 
 

        Группа #3 
       Ф.И.О. Игра 1 Игра 2 Игра 3 Игра 4 Сумма Место Примечание 

Шукаев М. 184 206 204 226 820 1 1 место группы #2-1 

Фирумян Э. 168 162 170 189 689 7 2 место группы #2-1 

Иванов А. 199 215 212 189 815 2 1 место группы #2-2 

Кулаков А. 200 211 141 190 742 4 2 место группы #2-2 

Павлов В. 211 174 165 123 673 8 1 место группы #2-3 

Магда В. 187 198 180 159 724 6 2 место группы #2-3 

Феодосиади К. 206 182 213 190 791 3 1 место группы #2-4 

Турсидис А. 180 180 187 194 741 5 2 место группы #2-4 

 

Степледдер 
 

      Матч #3 
     Ф.И.О. Игра 1 Игра 2 Сумма Место Примечание 

Шукаев М. 172 211 383 1 1 место группы #3 

Кулаков А. 158 171 329 2 Победитель матча #2 

      Матч #2 
     Ф.И.О. Игра 1 Место Примечание 

 Иванов А. 143 2 2 место группы #3 
 Кулаков А. 219 1 Победитель матча #1
       

Матч #1 
     Ф.И.О. Игра 1 Место Примечание 

 Феодосиади К. 190 2 3 место группы #3 
 Кулаков А. 215 1 4 место группы #3 
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Итоги 

Место ФИО Город ГК Номер по 
квалиф. 

1 Шукаев М. Волжский   1 
2 Кулаков А. Краснодар   2 
3 Иванов А. Ставрополь   12 
4 Феодосиади К. Георгиевск   8 
5 Турсидис А. Краснодар   6 
6 Магда В. Георгиевск   7 
7 Фирумян Э. Ставрополь   15 
8 Павлов В. Волгоград   18 
9 Марченко П. Волгоград   3 
10 Запорожский Ю. Краснодар   4 
11 Безотосный А. Волгоград   5 
12 Майоров И. Волгоград   10 
13 Криворучко Р. Краснодар   13 
14 Вакула С. Георгиевск   16 
15 Щербаков А. Волгоград   19 
16 Лаптев В. Волгоград   34 
17 Королев Ю. Краснодар   9 
18 Макушкин А. Ставрополь   11 
19 Васекин А. Краснодар   14 
20 Белов А. Волжский   17 
21 Тарапатин В. Волгоград   20 
22 Гущин А. Волгоград   24 
23 Семенов В. Георгиевск   39 
24 Мусаев К. Георгиевск   44 
25 Лазарев С. Волгоград   21 
26 Котляров М. Волгоград   22 

Место ФИО Город ГК Номер по 
квалиф. 

27 Рычагов М. Волгоград   23 
28 Мисходжев Р. Волгоград   25 
29 Иванова О. Волгоград 10 26 
30 Рогожин А. Георгиевск   27 
31 Суменков С. Георгиевск   28 
32 Халанский Д. Волгоград   29 
33 Рябыкин И. Волгоград   30 
34 Вайнман М. Волгоград 10 31 
35 Кияшкин А. Камышин   32 
36 Альчаков А. Ставрополь   33 
37 Егозарьян А. Волгоград   35 
38 Топольский А. Волгоград   36 
39 Сверчков В. Краснодар   37 
40 Леонтьев А. Георгиевск   38 
41 Жиделев А. Волгоград   40 
42 Тихонов К. Волгоград   41 
43 Анипко А. Волгоград   42 
44 Ульянова А.  Волгоград 10 43 
45 Карпов С. Волгоград   45 
46 Криворучко А. Краснодар 10 46 
47 Дюмин Д. Волгоград   47 
48 Королева Л. Краснодар 10 48 
49 Котляров Н. Волгоград   49 
50 Руденко С. Волгоград   50 
51 Вайнман А. Волгоград   51 
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